
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 

ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piafa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031- 8241238 
E-mail: contact@primariabuftea.ro

Web: www. rimariabuftea.ro

HOTĂRÂREA NR. 46 
Din 31 mai 2016 

privind decontarea cheltuielilor aferente navetei cadrelor didactice care îşi 
desfăşoară activitatea la Şcoala Gimnazială nr. 1 şi structurile arondate acesteia şi 

Grădiniţa "Căsuţa Copilăriei" din oraşul Buftea, pentru perioada 
ianuarie - aprilie 2016 

Consiliul local al oraşului Buftea, 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe - Primarul Oraşului Buftea;
• Raportul de specialitate comun întocmit de Direcţia Economică şi Serviciul

Juridic; 
• Adresa Şcolii Gimnaziale nr. 1 Buftea nr. 929/2016, înregistrată la Primăria

oraşului Buftea cu nr. 10601/2016; 
• Adresa Grădiniţei "Căsuţa Copilăriei" nr. 580/2016, înregistrată la Primăria

oraşului Buftea cu nr. 10602/2016; 
În conformitate cu prevederile art.105, alin. (2) lit. (f), din Legea educaţiei 

naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare, ale art. 1 şi art. 2 din 
Instrucţiunile nr. 2/2011 privind decontarea navetei cadrelor didactice, aprobate de 
Ministerul Educaţiei, Cercetării, Tineretului şi Sportului şi ale art. 36, alin. (2), lit. (d), alin. 
(6) lit. (b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare;

• Avizul Comisiei pentru Activităţi Economice şi Financiare şi al Comisiei Juridice
şi de Disciplină; 

• Avizul Comisiei pentru Muncă şi Protecţie Socială şi al Comisiei pentru
Învăţământ, Sănătate, Familie; 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. Se aprobă decontarea cheltuielilor aferente navetei cadrelor didactice care 
îşi desfăşoară activitatea la Şcoala Gimnazială nr. 1 şi structurile arondate acesteia, în 
sumă totală de 5.762,25 lei, aferentă lunilor : Ianuarie 2016: 1523,88 lei; Februarie 2016: 
1904,89; Martie 2016: 2333,48 lei; 

Art.2. Se aprobă decontarea cheltuielilor aferente navetei cadrelor didactice care 
îşi desfăşoară activitatea la Grădiniţa "Căsuţa Copilăriei" Buftea, în sumă totală de 
2.958, 20 lei, aferentă lunilor: Ianuarie 2016: 608, 19 lei; Februarie 2016: 653, 11 lei; 
Martie 2016: 967, 13 lei; Aprilie 2016: 729,78 lei; 






